[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

 MUNICIPIO  DE QUILOMBO

PORTARIA Nº.237/2013 - DE 30 DE SETEMBRO DE 2013.

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA À SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL LEONIDES ROSSETTO SEGANFREDO.

         O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Inciso IX do Artigo 83 da Lei Orgânica do Município de Quilombo e de conformidade com o Artigo 70 da Lei Complementar nº.032 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município,

         R E S O L V E:

         Art. 1º CONCEDER LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA à Servidora Pública Municipal  Leonides Rossetto Seganfredo, ocupante do cargo de Professora de Ensino Fundamente (1ª ao 5ª ano), lotada na Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, conforme atestado médico e parecer social, por 30 (trinta) dias, de 25 de setembro a 24 de novembro de 2013, para acompanhar o tratamento de seu Pai.
         Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
         Gabinete do Executivo Municipal, 30 de setembro de 2013.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.

Rosemarí Valesan Varotto
Funcionária Designada
PAGE

[image: image1.png]